GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOB OTORGA PERMISO DE PERMANENCIA
DEPARTAMENTO DE EXTRANJER]ﬁﬁﬁﬁﬁﬁiﬁﬁfﬁffﬁﬁiﬁﬁﬁf’DEFINITIVA EN EL PAIS.
3

Y MIGRACION

N°Int: 4623106

RSD/MC\?§ /MCY
(141}20/9p5/

DEpYA EXTRANIERA T MIGRAGION |~~~ TT T

30 MAY 2014 RESOLUCION EXENTA N° 56840

SANTIAGO, 20 de Mayo de 2014
TOTALMENTE TRAMITADO

VISTQ : estos antecedentes; lo solicitado por leos
extranjeros que se individualizan en la parte dispositiva de la presente

Resolucidn, y lo informado a su respecto por la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional.

TENIENDO PRESENTE : a) Que los solicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
82 inciso primero de su Reglamento; b) La atribucién del Ministerie del
Interior y Seguridad Piblica para pronunciarse respecto de las sclicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva que se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 y 41 1inciso
2° del D.L. N° 1094 de 1975; c¢)la facultad delegada poer Resolucidn Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; v

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos 13,
80 y 8l del Reglamento de Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984;

articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, v la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1) OTORGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:
1. Dofia Deisy Marilu MENDIETA QUISPITONGO RUN: 23.858.473-6
2. Dofla Lucy Gladis RODRIGUEZ BACILIC RUN: 14.726.431-3
3. Dofia Jazmin Milagros ROJAS RODRIGUEZ RUN: 23.697.401-4
4. Dorta Stephany Fiorella RCJAS RODRIGUEZ RUN: 23.697.380-8
5. Dofia Alicia Yaneth BECERRA PEREZ RUN: 24.172.688-6
6. Dofla Ingrid Jhasmin MUNOZ BECERRA RUN: 24.172.663-0
7. Don Nahir Elias MUNOZ BECERRA RUN: 24.172.672-K
2) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su conocimiento vy

fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARI(Q DEL INTERIOR"




